Cirdle




HAFELE H Head office is Germany

AXILO™ 78 Plinth foot, top section/Foot and shaft section
AXILO™M78 TJUIRATP IwRAI—=V AT I\ BrT— Fa—T-2IAH5 51 Rl

BE7L—b/ RAK

MHE: TSAFVY
&
XIS
92 3
| 395 [,5 BEE7L—bk
g T & & fiif% (1)
c\i[ M | r EE7L—b/ Bk 637.76.333 140 M
Fa1—7 1 ZTRBI 51 NI | TR
Fa—7
BfF=E Hmm LR I & filii& (1)
60 53-80 637.76.351 250
80 70—100 637.76.352 250 [
100 90—120 637.76.353 250 [
125 115—145 | 637.76.354 250 [
150 140—-170 | 637.76.355 250 [
180 170—200 | 637.76.356 250 [
G W 52T 200 190-220 | 637.76.357 250 [
B R

BT : BET7L—MIZELRAHA

FREEMRE : AXILO™78 AT EZERALT—10»5 +20 mDEHE TRIEE EHSRAEBHREETT
EEAEME . FrERYINEERK 80 kg

fiferE : 150 kg/ Ml

Adjusters

BRI E—

PR | BIROEE EX{3 5 22
HIE: 75AF vy 8
B BETL—OELAH

BRAINE— T
po vy il & filikg (f)
HRIE 16 mm 637.47.491 180 M
WE19m 637.47.490 100/ SRS = H55510m

WME: 75RF vy
BiRYVY 7 e
EE BB H = 80m U ECHATEEY {351
0]

BRUVvT
XS EEE SE % (1)
WREZ 16 m 637.38.054 120 @




HAFELE - Head office is Germany

@ﬁ@ﬂ@

AXILO™ 78 adjusting tool
AXILO™78 TJUIRATP IvAI—V AT\ #=TE

AR IZME KORREEFIDOZHD AXILO™T78
TVIAT D% A8—2 AT LORIREHD S STHEP
OA—F—FrERVMREDAED [FHHIC] [RIC] FREERET

ME TSAFVI KB AF—I
R BSHAEEE 0-10°
1% : Frvo 1/4" (EvhDHLRE)

BETE

& (18)
48370 H

AXILO™ 78 FHEI L& Jb— /% 637.76.360

O KERZHALLDPOSIZRHETEEY

O SFAFRTEIIO—RNLARY ) 2—RFAN—EHAEDETERD
AEETY

® BESE 53m~220 METHLEVERICH IS TEERY

@ LB EIIUCEDERELFZDIEETY

ERTH

HAEIR

AXILO™ 78 ERT B

O FELEEEHTIETHSAREZTHIETHRZMNTERY
® T LORZEZERTRLAAEDETT IV AR—ERETEEY
® FEDOAETHERNIETY

@ SERICRFLHRETY

O FHEEPBH T RICKDEFLIBEDNTEET

G

Adjusters

Wiy
BDIANTDIEENEVDT v
RECIEENTEEXT! =

REIENNILVIVRE
Frvo 1/4" PRVEERIRE
HABDENFRETY

% (1)
11690 H

637.76.361

Jl—/ %




&
Z
HCtthh m Made in Germany

Height adjustable Leg Euro/Easy to adjust
d—0OUV 7 79v245— REBER-5~+23m. —15~+20m. —15~+10m

J24870v 0 (B) ZFvEXY MR I TEYH 1—0OLJ %2 LiADHIZOK!
AR S 7 (C) &> THARDEMD IR T,

© KAFERG35. 7IrAE—ERO50
® MADEMIDNTERY
@ LBPEVAFARTZAN—TEHEDRBH TEXT

Wiy
JOVvOEREICWITTHULT. ==
oo | A,
BTEULADHOETIT—!

1EILT3MDESHED TEELT,
FHZ1—bINDMEILZNERTIAF Y IDEYBDINVTVET,
RERRIEEOREICEOTEIDTTEELLZEL,

A.1—OLy

Bk ] & (181

75 600010071 —5/+23 340 [
100 6000200/1 —5/+23 300 M
130 6000500/1 —15/4+20 420 M
i 150 6000600/1 —5/+23 350 M
i 180 6000900/1 —15/420 400 M
| £ B. 454 K70vY (xV 1SR
G | ® fiits (8)
! xZiE»7Ovy 6001300/1 210M
[
0 i C. lEAAYYY7
2 i S 2% fiits ()
2 T a- Aoy 7 6001100/1 1209
< T
50 v+ D. xZItHATL—h
i ()
XIIEHATL—h 6002500/1 50M
B /51K70yY 4
(18 B N’ &

4 7x45°

50 . N
17 BAROUY TEER I, 5%
: ﬁ, B S R (SRR 1 %/\c)’
J TEBAL!

>

=
O
o0
O
—
50

25

C lBARY )y 7

5

D xZIEHATL—b

: 4

Countersunk screws

7 Mm% ¢4X7mm
3.6
3.2
28
40 T~




H-AFELE m Head office is Germany

CAMAR /Leveler-adjustable
CAMAR FrEft7ov2s— EaEE 25m

HAN=FvvT

©® TRICRYFITEY

© AIEBTARALVF (SW4) THEE
® & : 300kg /Bl

O #H  HmpaE. L &Kt

O SZFHE  25m

B HE
| I | ‘ IZSmm

PLA- PART . . Made in Japan

?14
P —
= O
3] N
)| 0|
i | 0
| I <
| |
| I
b s
RS L 4—thi AN—FrY T
)
- 018 |
TIURE =& 52m+10mm
H~—52mm
e mE fili& (@)
H¥—52m 637.24.001 1370
HN—F+y 7
e mE fili& (@)
HIN—F+y T 637.24.390 82M

Base Leveler/Steel, zinc-plated

HANARNTIvAY— A110 79v245— EDERO020~050

O EEHT7 v AZ—DRERBET I
® X920~ 50
® EHHE 1 ABS (20N:+1OY)

)

Accessories

Adjusters

0046130X 36 9
N218-6
M6
S& 1% (f8)
N218-6 220/
N218-8 (@®)
§we
P& & (16)
N218-8 220 @
N204-25 [}
M8 -
o kef A R M , 2 it (18)
ENERS WHE ~A—ABE N—ZFE ZUBE | XEyF & - fEEl 1itE (18) N204.25 60m
A110-20N 20 100 10.5 8 21 M6XP1 HO—1 402/ -
A110-25 25 600 1 8 24 M8x1.25 HO—1 4029 :I_ N207-25 =
A110-28 28 600 11 8 24 M8x1.25 {=EIN 446 M M10 Q;.:
A110-32 32 700 15 8.5 265 | M10X15 | 40-A(RTF1>) 654 M 1 r \\3
A110-36 36 700 12 9 265 | M10X15 | 4O0-A(AT51>) 730 e i (f60)
A110-45 45 800 135 105 26 M10X1.5 | J0—L(ATFA>) 924/ i N207-25 i
A110-50 50 900 145 105 30 | M12x1.75 | 40-L(ATFA>) 1086 M -|

N208-43
M12

R fifi% (1)

N208-43 450 M
#TL—h - FYIORE - ##i3 GO4. 05 #ZFTFEL




Cirdle
Selection

Base Leveler/Material:Steel, Finish: zinc-plated, Base: Plastic
BIE 7Y v A Y — wiie7vv 25—l MEO—LyMd

© BT v A8 —BRBROKRMHET IV

N218-6 (&
M6 ==

N215-19_[&
&

i it (f8)

N215-19 50M

N7
© JTX016 0265 AIEICO—Lw MY %@
@ S 20mm~25mm @LBTUA | 7 N4
®C=M6 F=M8 P=N3/g )
Accessories
REF vk D6X13 N204-25 = ®EFvh D8x13
M W i & M %‘*.*- :
RE | fiif () RE il (8)
0046130X 36 M N204-25 60 [ 0048130X 38H

N218-8 (@

VE] as
Al fifii% (f)
N218-8 220 A

H-84C/H-84F
d N218-6 220 M

D H L d
EBERS ~N—AFE xVEE  XPOFUV B/ M fiis (f8)
H-84C PC 7o+ 28— 18.4 7.5 20 M6 &+ B/PE 68 M
H-84F PC 7% 28— 18.4 7.5 20 M8 2-H8/PE 76 M

H-29C/H-30C

@
T H I

[72]
—
[}
4
17}
=)
=
o)
<

H-73F

Accessories

®B7FvbhD6X13

Mé ‘ii*é A
o2& fE R

N218-6 (@
M6 e

S fiit& (18)

0046130X 36 M N218-6 220H
D H L e}
EBERG N—AFE XVBE  XIOFV B/ ME % (1)
H-29C PC 7o+ 28— 13 6.8 18 M6 £-H8/PE 58 H
H-30C PC 7% A8 — 16 7.0 20 M6 £-H8/PE 66 M

Accessories

N204-25 =

" @& B

R it (1)
N204-25 60 M

I D H L d
N % EHERO ~N—RAEFE ZUBE  XIONY @/ #HE 1% (1)
+—2b | H-73F PC 7ovAL— 26.5 10.0 20 M8 B9 /PVC 105/
H-70F
Accessories | N204-25 =

%—f

[T =
J ,

R it (1)

N204-25 60 M

. _—4

236

Circle Catalogue 2025

0536230

B

EHERY ~N—A@E

NETIvA8— 17.0

D H L d
EBERS ~N—AF/E xVEE POV B/ HE fiit& (fE)
H-70F PC 79 A%— 245 1.0 22 M8 2-[/PE 100/
Accessories ?ﬂ%fvb D6 X 3 N218-6 (@
W M6
7 P& fiits () 5 it (f)
0046130X 36 M N218-6 220/

H L d
xmE  ZIOFV
10.0 23 M6

o/ e
H /PE

fiis (fE)
50H

#7L—h - FYRORE - 341 GO4. KO7 ZZETELY



PLA-PART (] | Madein Japan @ﬁﬁﬁ@”@

Threaded Plate
BEE Ik T SURT/AVFRIA

N218-8/N218-6

© ik - BOEBRNEICRETY Iy ST A
g @Q ) e FRINLE Dro—
A /94.2
T s 012/ |10 10
amy
P S50 R, LU 20—k
o
:,J : 8% Mx i (f8)
AXTYAX : FOE 38m MAK g N218-8 MBx1.25 22013
N218-6 MBx1 220/

INHISZRE

O RIR15MD/N—FT—>a> POBADAEETY
REIYAX L IFOR 2.3m AARD

MEE, LT /ax—k

(-3 Mx By F 1% (f8)
AN R M8 115Mm

RERIYAX I FOR 2.3m AARRD

@

MEE, e oOxX—b

m& Mx EvF A% (1)
N215-19 M6ex1 50M

N204-25

ARRYAX L IFORE 2.7m HAKS

Adjusters

114
M8

,,_,J L,_'”_ M, AL LT yO%—h
025 9 e = % (18)

N204-25 M8x1.25 60 M

N207-25

RITTAX L IFORE 2.7m AARD

»13.4
M10

[oe]

. HEE. B oOx—h
925 . 8% Mx o i (1)

N207-25 M10x1.5 84H

N208-43

ARIOYAX T FORE 4.1 m HARD

P14
Jmiz]
p o
5 MEM. LT sOx—k
43 o 22 Mx EyF it (fE)
N208-43 M12x1.75 460

Circle Catalogue 2025 2.3




MUWR/KOSH.

. | Madein Japan

Joint bracket hardware for table legs/Leg Joint Bracket B

LwdIJ4wIRX B s—JILiEEZE

1. BIAAIMEAR., WAL ROBEEZHER TS
HARLEEDAEEMAEY O E AR U EICRDEIMATE

2. MREYZHAH TN

BIRAARI

2R

L7499 ABAKK

RELVF

— MBE>

— MBAL

@ RIDEFYMIEBFEEHEDT=D . FIOBRMNIFUEDSIILIRED/NZY£X
WBRTBICHEINEEA

@ IEAHZEA T DD T—T WREMEN T FYMIELIE EVET

@ AT, WELYITT1v I B AEDBEICEDE TEAAARBLYF (BH)T
RIS AL T TEEY

@ HIDIIR (B - AT - BAKE) RUHOAZZOHBREEDPAEENET
(DB DHROHEABEL Y FETDERE 66mm)

© AR NOMEISREMZEALTHY. HOMIFREICEATOEYT

MIX
Ly J 74V ABAEE
72
Lv 74 v ABARE
G 1)z g R27 R15 12 mT.P¢4.5%x25
g 38 e 3 —'1 & % 2}@@%
2 3. F—FNEEICBRFF AR DN J \g/
3 R EROBICAAERIC A DR SAKET
T
< (Mf)kié#ﬁﬁ@)
| 126 | B
’ n 102 i ’§
® @ | I 1o ! 020
[ |
® h | | o S
o +—H— -
= | |
BIFAIL R 4220
i INTE TR =
[oe]
i "’T
M w
4 BOBICEAZ®, ABLYFTRECEZLTTSL / B N
T
208"
@ (FRE T 015
7 ? i)z e g $
/S Y e=——F7
5[ ! =55
£ 3
ALY g
I e e e |
—r | L85 9
w% = <
A3
mans = 15 | =85
TR T
WAEE | F—J Ny TEE Lys 71y oAkt 4fH
M TIAS A Fr AR HIRAILN 418
fhE Xy F HIREY 155,185 &4k @
RELYF 1K 10LLE
EYEYER 7N P 5H
P T B EUE< AL F (5H)
Lys 71y AB Yk 3950 1




1
. . Made in Japan

MUR/KOSH.

Circle

Legfixed C
LwidIJ4vIR C 5—JILiHvaqVhEE

O - Bl - ZOMEEEDHZHHBRZICH DBRECER T H
FIEETY

O AREIMTICNTYFHPECTERELRHENERDOIENPHERET

OIBAAZAT T ENBENDH. RIEAPELELVET

L7770 emaftE. [KiRe Rl & (W2 8] #8DE TEAL. ARLYF

(6H) THED T BBIHEAIL T TERY

Lo as52C  @HIBEIELES DHTT
a4 RE HE R D)
—_— Lyl 74y A C Fine 5555209 | WMARAAHAN | 3MLOA—N | 120 520
LI 719X C &R 5555221 BEEEAHAN 3ffiryOxX—k~ 60 500 @
MRE> L55 5555050 AF—=I 6 fyOxX—k 240 720
NAETSERILS 0992540 AF—=I 3y aOx—k 120 60 [

F—2Ib (KtR) OIT

#[ Ly 7490 ACKIRER | DI TROHPDIC
T—IIWHOFOHEDEIET .,

FHEE Tk FRO2ODPSRL TES L,
s pz2miZ ERRICEY bU BRI TREZ, WEHA NICZERT
WATICERIAFFET

MDICRI T RHEE

72°

WEAA I
700 WATICER Y fFET

FFICRYSITEEE &

f

L $4x20 Ik

maye Iz
HEIP DTSR

10LLE 9+1

35
$56

T—7 I (XiR) BE

Ly 71499 AC
Pk

F—=2U () oL

RIE

EERX

&

$18 |
— b st ok wREY 0RE
| IO TEATLEEN,
! %2 A [ 175mm — 33mmLl E
H [160mn — 30mmi £
AU ¢ 90mm — 30mmL
¢ 60mm — 25mnLl =

4
5501

ERIVASLHOB AR WAERE
F 7Y hEETIEALESL.

b F3755%

1. HMERETRDOLSICELIAZET . (D)
MRE>ZANTLEEW. (@)

LwdT714v9AC
&8

@

Adjusters

ARMBEYR—EAND E
RSZERTEELEA

2. 77 (RifR) BEEICR Y 7zR8 &
T=7)L ) ICB) 17z REahEET. (D)
BIRARI b EANTLZEL. (@)

3. HOWAALYFEEAR, XIERHDHT
HRICEE LT EZEW,




HEGIIIIII

Joint bracket hardware for table legs/Free Stop Nut

TU—AMYTFHYNAREYA T s—JEzSE

M8 /\>H—

IO EERENICTYILET

©® 7—TIH. VT7—H. N—F7—aviFEIc

7V)—=2ZANy T F v MERSI
@ 7)—ANYTFYNE. RRIZDATYTIZEKL).
ZIRAATERTERIO X THHRABEICRAE TX 575,

@ REIDATVUIICKY)  ZVIAA TR TR0 R TCHARLGAEICHI CEXY

O MEHAHA
otk 1=/nO
® A% 100

O HRERY /I 5

RINEZFERTEN

47.5

m
TU—ANTFYNBER AT

M8

% (1)
11200

#90°

W/ 2 TAB I
F—J IV (EmEI c #990° AEITIHE
B ) :
\7\ LafGE(CREE
/\—T—/E/fimﬁj @::::::.’:.’::::@ » @:@
» L'
9
Cg
3 TU—RMYTFYPMRESAT 7—oumEEzs (TN
11.5,,3 fEis
@ HEATDRAT S HIckl  AVRAFET 0 %..'5“
1990 E CHBLBEICHE TEEY ‘
O HE S HAN ]
@it 1=4n ]
® A%, 100 ez2 |
O HIEXY /P 5 - /
§
Jras|

M8 N\ H—FINETBETEL

2

TU—=ANTFYNRERAT

flfid% (1)
1500 M

I\H—RILb s

b4 I"_‘:_ . 4

oiht i L =
2-=4n0 DA EI
I SURURYRUERTGIRRRRA N
21 22 l
& % | HB-8x40 | HB-8x50 | HB-8x60 | HB-8x75 | HB-8x100 | HB-8x120
40 50 60 75 100 120
20 25 30 35 50 % 50
20 25 30 40 50 % 50
60M 70 80 100 /g 180 M 250 [
WREBDH



